

## ФОНД ПОПУЛЯРИЗАЦИИ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ИСТОРИИ, КУЛЬТУРЫ И ЛУЧШИХ ВОИНСКИХ ТРАДИЦИЙ «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА»

105062, Россия, г.Москва, улица Макаренко, д. 1/19, стр.3 Тел. 8 (495) 625-25-36, 8(985)766-23-77 e-mail: kom-milpl@mail.ru

Основными направлениями деятельности фонда «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА» являются социальная поддержка ветеранов боевых действий, ставших инвалидами, членов семей погибших военнослужащих, а также популяризация истории, воинских и культурных традиций нашего Отечества – России.

28 февраля 2022 года на совместном заседании Совета Фонда и Попечительского Совета Фонда принято решение через ФОНД «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА» начать сбор средств для оказания адресной материальной помощи семьям погибших военнослужащих, раненым и военнослужащим, ставшим инвалидами. Данная деятельность согласовывается с Министерством обороны России и органами местного самоуправления

Для воплощения проекта требуются значительные финансовые ресурсы. ФОНДУ «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА» требуются частные пожертвования. Ваше финансовое участие в реализации данного проекта позволит облегчить жизнь людям, попавшим в тяжелую жизненную ситуацию, уменьшить их страдания и дать надежду на будущее.

## Реквизиты:

## ФОНД «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА»

ИНН/КПП 9701123039/770101001 ПАО Сбербанк России г.Москва БИК 044525225 Корресп. счет 3010181040000000225 Расчетный счет 40703810738000012324

Назначение платежа: «Добровольный взнос на развитие уставных целей некоммерческой организации. Без НДС»

Президент
ФОНДА «ВОЕННАЯ ПЛАТФОРМА»

